

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт) объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:

Согласно Приложения № 1, № 337.

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения:

Согласно Приложения № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров указаны в приложении № 1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:

10 рабочих дней с момента заключения договора, г. Костанай.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указана в приложении № 1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указана в приложении № 1.

Условия платежа:

100 % в течение 15 календарных дней с момента получения счет-фактуры.

Потенциальный поставщик должен обладать профессиональной квалификацией, иметь необходимые финансовые, материальные и трудовые ресурсы для исполнения обязательств по договору о закупках. Являться платежеспособным, на момент проведения закупа, а также его финансово-хозяйственная деятельность не приостановлена и не подлежит ликвидации.

Ценовое предложение должно быть дано на все количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг.

Ценовое предложение представляется в запечатанном конверте с приложением следующих документов: справки о государственной регистрации (перерегистрации) для юридических лиц, для физических лиц, осуществляющих частное предпринимательство; копии лицензий, разрешений (уведомлений), патентов, свидетельств, сертификатов, дипломов и т.д.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 10 часов 00 минут «26» октября 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 10 часов 30 минут «26» октября 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Товарищество с ограниченной ответственностью «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт), почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; электронный адрес oms314@mail.ru. Тел: 8(87142)56-24-94

Приложение:

1. Приложение № 1.
2. Проект договора.

**И.о. генерального директора
ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)**



Д.Н. Аманжолов

/16.10.2020 г./



Приложение № 1 к объявлению № 337 от 16.10.2020 г

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена без учета НДС	Общая сумма без НДС
1	Керамогранит 600*600	матовый,бежевый 600*600	шт	153	1 380,00	211 140,00
2	Лист гипсокартонный	гипсокартонный,обычный 12,5мм 1,2*2,5м	лист	54	2 210,00	119 340,00
3	Профиль потолочный	потолочный 60/27 3м	шт	270	884,00	238 680,00
4	Профиль направляющий	направляющий 27/28 3м	шт	18	455,00	8 190,00
5	Крестики для кафеля	для кафеля 2мм 250шт	упак	2	520,00	1 040,00
6	Сверло по бетону	по бетону 6-110	шт	10	494,00	4 940,00
7	Дрель	аккумуляторный 14.4v, с функцией шуруповерта	шт	1	29 640,00	29 640,00
8	Нож выдвижное лезвие	выдвижное лезвие, желтый 18мм	шт	2	650,00	1 300,00
9	Рулетка	обрезиненный корпус 5м*18мм	шт	2	1 170,00	2 340,00
10	Валик малярный	малярный, термовплавленный 220мм	шт	5	780,00	3 900,00
11	Плинтус напольный	напольный,2,5м*6,0см	шт	30	507,00	15 210,00
12	Соединение ПВХ	6см	шт	28	156,00	4 368,00
13	Заглушка левая 6см	левая 6см	шт	18	130,00	2 340,00
14	Заглушка правая 6см	правая 6см	шт	18	130,00	2 340,00
15	Клей цементный	цементный 25кг (48 шт.в уп.)	мешок	24	1 859,00	44 616,00
16	Шпатель	белая резина 100мм	шт	2	325,00	650,00
17	Саморез	с напресованной шайбой,острый (мет+мет) М4,2*25мм	шт	1000	6,50	6 500,00
18	Саморез	мелкая резьба (металл) М3,5*35мм	шт	1500	5,85	8 775,00
19	Стремянка	стальная,8 ступеней	шт	1	20 410,00	20 410,00
20	Жидкое стекло	натриевое фонд 2 гидроизоляция 5кг	шт	1	2 080,00	2 080,00
	ИТОГО					727 799,00

И.о. генерального директора



Д.Н. Аманжулов